Objednavka ¢. 161

Objednavatel:

Spojena Skola, Jana Vojtassaka 13
Zilina

Jana Vojtassaka 13

01008
ICO:
Uget:
IBAN:
SWIFT
Telefon:
E-mail:

Zilina

55634737 DIC:
000000 - 0070006890 / 8180
SK43 8180 0000 0070 0068 9030
SPSRSKBA

0911932373 Fax:
szsriaditelka@gmail.com

2122071435

Variabilny symbol :

1612024

Datum vyhotovenia: 04.12.2024

Dodavatel:

VERLAG DASHOFER

Zelezniéiarska 13

81499

ICO:
IC DPH:

Bratislava

35730129
SK2020251101

Dodacie a platobné podmienky:
Platba: Bankovym prevodom

Objednavame u Vas:

C. Kod tovaru
Nazov tovaru alebo sluzby

Mnozstvo

MJ Jed.cenas DPH

Spolu
s DPH

1. 01
Online newsletter: Spravodajca pre mzdové Gcétovnicky a
personalistov 13.12.2024 - 31.12.2024

2. 02
Online newsletter: Spravodajca pre mzdové uctovnicky a
personalistov 1.1.2025 - 12.12.2025

3. 03
Zlava

4. 04
Zlava

5. 05
Postovné

Obnos slovom :
jedenstoosemdesiat € 48

Objednavku vyhotovil:
Admin Admin

1,000

12,000

1,000

1,000

1,000

X 11,282000

X 16,494000

X -1,540000

X -29,690000

X 2,500000

11,28

197,93

-1,54

-29,69

2,50

Celkova suma:

180,48 €

Podpis a peciatka




